ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _______-п

г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на реализацию проектов комплексного развития

сельских территорий или сельских агломераций в 2022 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Ивановской области

от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы

Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Ивановской области» Правительство Ивановской области

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных

образований Ивановской области на реализацию проектов комплексного

развития сельских территорий или сельских агломераций в 2022 году

(прилагается).

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

2

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от ____________ № ________ - п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию проектов

комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций в 2022 году

(руб.)
№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Наименование мероприятия (объекта) Сумма субсидии

всего в том числе:

за счет средств

федерального

бюджета

за счет

средств

областного

бюджета

1 Гаврилово-Посадский

муниципальный район

Строительство объекта: «Распределительные

газопроводы по населенным пунктам

с.Закомелье, с.Ярышево Гаврилово-

Посадского района Ивановской области»

(с.Закомелье)

11 725 555,56 11 608 300,00 117 255,56

Строительство объекта: «Распределительные

газопроводы по населенным пунктам

с.Закомелье, с.Ярышево Гаврилово-

Посадского района Ивановской области»

(с.Ярышево)

16 201 515,15 16 039 500,00 162 015,15

Строительство объекта: «Распределительные

газопроводы по с.Скомово, с.Владычино,

с.Глумово Гаврилово-Посадского района

Ивановской области»

21 993 232,32 21 773 300,00 219 932,32

3

Капитальный ремонт здания МБУ

«Спортивно-оздоровительный центр

Гаврилово-Посадского муниципального

района», расположенного по адресу:

Ивановская обл., Гаврилово-Посадский

район, с. Липовая Роща, ул. Юбилейная, д. 12

65 495 050,51 64 840 100,00 654 950,51

Капитальный ремонт здания Центра русского

народного творчества, расположенного по

адресу: 155000, Ивановская обл., г. Гаврилов

Посад, ул. Советская, д. 16

44 819 696,97 44 371 500,00 448 196,97

Строительство «Детский сад на 145 мест

в г. Гаврилов Посад» (2 этап бассейн)

по адресу: Ивановская область,

г. Гаврилов Посад, ул.Дзержинского, 8

14 572 424,24 14 426 700,00 145 724,24

ИТОГО по муниципальному образованию 174 807 474,75 173 059 400,00 1 748 074,75

2 Петровское городское

поселение

Гаврилово-Посадского

муниципального района

Капитальный ремонт МКУ «КДЦ

Петровского городского поселения»

по адресу: Ивановская область, Гаврилово-

Посадский муниципальный район,

п. Петровский, ул. Школьная, д.2А

32 323 030,30 31 999 800,00 323 230,30

ИТОГО по муниципальному образованию 32 323 030,30 31 999 800,00 323 230,30

ИТОГО по проекту «Комплексное развитие сельской агломерации

«Гаврилово-Посадский муниципальный район»»

207 130 505,05 205 059 200,00 2 071 305,05